
UCHWAŁA NR XXVIII/126/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Masłowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U z 2016 r., poz. 1817) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/120/2016 Rady Gminy Masłowice z dnia 15 listopada 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Masłowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

a) § 5 otrzymuje brzmienie:
,,§ 5. Gmina Masłowice współpracuje z organizacjami pozarządowymi w sferze zadań publicznych, o których 
mowa w art. 4 ust. 1 ustawy.”
b) § 7 otrzymuje brzmienie:
,,§ 7. Na rok 2017 jako priorytetowe zostały określone zadania publiczne z następujących obszarów:

1) kultura, sztuka, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:
-promocja Gminy poprzez organizowanie oraz uczestnictwo w lokalnych imprezach,
-wspieranie tradycji kultury w społeczeństwie,
-pomoc w organizacji i prowadzeniu amatorskiego ruchu artystycznego i twórczości ludowej,
-upamiętnianie miejsc i wydarzeń historycznych oraz osób zasłużonych dla środowiska lokalnego;

2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:
-popularyzacja sportu wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację lokalnych imprez sportowych i sportowo- 
rekreacyjnych,
-współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w tym osób niepełnosprawnych,
-współpraca ze stowarzyszeniami kultury fizycznej przy organizowaniu konkursów, imprez sportowych,
-finansowanie kosztów związanych ze szkoleniami sportowymi;

3) edukacja, oświata i wychowanie:
-organizacja konkursów i olimpiad przedmiotowych dla dzieci i młodzieży,
-organizacja sesji związanych z promocją nauki,
-wspieranie działań, które przyczyniają się do kształtowania postaw tolerancji i otwartości wobec różnic 
etnicznych, rasowych  czy religijnych a także wspieranie inicjatyw promujących walkę z wszelką nietolerancją, 
uprzedzeniami i stereotypami,
-wspieranie działań mających na celu kształtowanie postaw moralnych, proekologicznych i ogólnorozwojowych 
wśród dzieci i młodzieży;

4) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:
-konkursy, szkolenia, pogadanki z zakresu problematyki alkoholowej,
-edukacja antynikotynowa mieszkańców,
-przeciwdziałania substancjom psychoaktywnym.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

Id: F5E1806E-4949-447E-84E8-2ECC16ABE6D0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: F5E1806E-4949-447E-84E8-2ECC16ABE6D0. Podpisany Strona 2




